etc13

13

Saint’s Island, 1411 November 12
Matheus [Mac Grath], Prior des Fegefeuers des hl. Patrick, bezeugt die Pilgerfahrt

des Lorinc Tari.

Kopie Ende 15. Jahrhundert: London, BL, Ms. Royal 10. B. IX, fol. 43r—v (Vor-
lage).

Druck: DELEHAYE 1908, S. 58 (in Bestitigung des Erzbischofs von Armagh).

[1] Omnibus Christi fidelibus has literas visuris vel audituris [2] ffrater Mathcgs
prior Purgatorii sancti Patricii Clothof Raynes'* dioc(esis),"’s [3] salu.tem in
Domino sempiternam. [4] Noverit universitas vestra quod magmﬁcus. vir Lau-
rencius Ratholdi de Pastoth, magister dapiferorum reginalium Ungarie ac sup-
premus dispensator ciusdem, nostrum locum visitavit et liceras''é domipi Rnlrlr;atls
Hibernensis archiepiscopi Armachanensis commendaticias nobis exhxbult [5]
€t, peracta parte penitencie in ieiuniis et oracionibus et aliis piis operl.l')us, Pur-
gatorium sancti Patricii intravit et, audita missa de sancta Cruce et a.lus s.olem-
pnitatibus observatis et omnibus circumstanciis ad predictam peregrinacionem

111 Verlesen aus Pastoth, vgl. oben Nr. 11.

112 Wohl verlesen aus per sequenterm.

113 Der Rest ist nicht kopiert worden.

114 Lies Clogherensis oder Clochorensis: Clogher.
115 dioceseos DELEHAYE.

116 litteris DELEHAYE.

117 Deperditum.
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adimpletis, sicut nullus in tempore nostro adimplevit, nudus et ieiunus, exceptis
rosctis''® et uno femorali,'® cum processione et letania speluncam sancti Patricii
viriliter intravit et ibi commoratus fuerat, sicut cius possibilitas poposcerat,'?® et
penas immundorum spirituum, sicut nobis datur intelligi, sustinuit et revelacio-
nes divinas vidit et audivit in eadem spelunca, [6] in qua fuerunt sanctus Nicho-
laus™! ac Georgius filius Grifani militis de partibus Ungarie'? et Eugenius dictus
Obrian de Anglia,'” sustinentes tormenta ac penas immundorum spirituum. [7]
In quorum omnium premissorum testimonium sigillum quo utimur presentibus
est appensum. [8] Datum in Insula Sanctorum,?* fferia quinta post diem sancti
Martini anno Domini millesimo CCCCm xjm,

14

Dromiskin, 1411 Dezember 27

Nicholas Fleming, Erzbischof von Armagh, bestitigt den Lérinc Tari ausgestell-
ten Zeugnisbrief des Priors des Fegefeuers des hl. Patrick.

Kopie Ende 15. Jahrhundert: London, BL, Ms. Royal 10. B. IX, fol. 43r—v (Vor-
lage).

Druck: DELEHAYE 1908, S. 57f..

Bemerkung: Das Stiick fehlt in The Register of Nicholas Fleming 2003.

[1] Universis et singulis fidelibus presentes litteras visuris vel audituris [2] Nicho-
laus permissione divina archiepiscopus Armachanus, Hibernie primas, [3] salutem
in Domino sempiternam. [4] Universitati vestre notum facimus per presentes, [4]
quod nobilis vir Laurencius Ratholdi de Pastoth, magister, ut refert, dapiferorum
reginalium Ungarie ac supremus dispensator eiusdem, Purgatorium sancti Patricii
in nostra provincia situatum, circumstanciis omnibus et singulis illius peregrina-
cionis per eum pennitus observatis, devote intravit, moram unius diei naturalis,
ut moris est, veraciter penitens ac vera fide armatus traxerat in eodem, [5] sicut
ex relacione fidedignorum ac per literas testimoniales dilecti nobis in Christo flii
fratris Mathei, canonici regularis ordinis sancti Augustini, eiusdem loci prioris,
scimus, veraciter certificat. [6] Tenorem vero ip[s]arum literarum prefati prioris
presentibus fecimus annotari, qui talis est: